HELSINGIN KAUPUNKI
KASVATUKSEN JA KOULUTUKSEN TOIMIALA
Siltaméen ala-aste
16.6.2023

JOHTOKUNNAN KOKOUS POYTAKIRJAN OTE

AlIKA: 24.5.2023 KLO 17.30-18.41
HYBRIDI -KOKOUS: TEAMS JA LIVE

OSALLISTUJAT: TIIA MUSTONEN, TIU.MUSTONEN@GMAIL.COM
ANNA-MARI JAATINEN, ANNA-MARI.JAATINEN@HEL.FI

ANU LAHDENPERA, ANU.P.LAHDENPERA@GMAIL.COM

Janne Metso, jannemetso@ymail.com

Tuulia Salin-Kurtti, tuulia.salinkurtti@gmail.com

Kaisa Kurvinen, kaisa.kurvinen@edu.hel.fi

Katja Pohjolainen, katja.pohjolainen@hel.fi

Mea Uppa, oppilasjasen mea.uppa@edu.hel.fi

Lucas Kovac, oppilasjasen lucas.kovac@edu.hel fi

6. MUUTOSESITYS SILTAMAEN ALA-ASTEEN OPETUSSUUNNITELMAAN
VALINNAISAINEISIIN JA ARVIOINTIIN LITTYEN

Johtokunta hyvaksyi litteena olevat muutosehdotukset yksimielisesti.

Johtokunnan puheenjohtaja paatti kokouksen 18.41.

Tiia Mustonen Anna-Mari Jaatinen
Johtokunnan puheenjohtaja Johtokunnan sihteeri
Tuulia Salin-Kurtti Anu Lahdenpera

Poytakirjan tarkastaja Poytakirjan tarkastaja
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